



Automobilių plovyklos paslaugos

Paslaugos pavadinimas	Lengvieji automobiliai	Visureigiai, minivenai, komercinis transportas
Automobilio kėbulo plovimas be sausinimo Automobilio plovimas rankomis, naudojant purvo tirpiklį ir aktyviąsias putas. Durų arkų valymas, ratlankių plovimas, guminių kilimėlių plovimas, medžiaginių kilimėlių išpurtymas.	7,31 €	10,48 €
Automobilio kėbulo plovimas su sausinimu Automobilio plovimas rankomis, naudojant purvo tirpiklį ir aktyviąsias putas. Durų arkų valymas, ratlankių plovimas, kėbulo sausinimas. Guminių kilimėlių plovimas, medžiaginių kilimėlių išpurtymas. Žiemos sezonu - spynų prapūtymas.	10,48 €	16,77 €
Automobilio plovimas ir sausas salono valymas Automobilio kėbulo plovimas su sausinimu, guminių kilimėlių plovimas, medžiaginių kilimėlių išpurtymas, durų arkų valymas. Salono ir bagažinės siurbimas, salono plastmasinių detalių valymas ir atnaujinimas, langų valymas, durų sandarinimo gumų sutepimas silikonu.	34,80 €	46,12 €
Variklio plovimas Variklio plovimas naudojant purvo tirpiklį*	16,77 €	16,77 €
Smulkaus įbrėžimo poliravimas Vienos kėbulo detalės smulkaus įbrėžimo poliravimas**	8,39 €	8,39 €
Lipdukų nuėmimas Lipdukų nuėmimas nuo vienos kėbulo detalės, klijų nuo paviršiaus pašalinimas**	9,64 €	9,64 €
Kelio apnašų (dervų) valymas nuo automobilio kėbulo Kelio apnašų (dervų) valymas nuo automobilio kėbulo, automobilio plovimas su sausinimu.	23,90 €	33,54 €
Cheminis automobilio salono valymas Sėdynių, stogo dangos, durelių apmušalų, kiliminės dangos, bagažinės cheminis valymas. Plastmasinių detalių valymas ir atnaujinimas, langų valymas, salono džiovinimas. Automobilio plovimas su sausinimu rankomis naudojant purvo tirpiklį ir aktyviąsias putas, vašką, durų arkų valymas, padangų juodinimas ir atnaujinimas. Būtina išankstinė registracija.	116,14 €	153,87 €

Kainos nurodytos eurai su PVM. *Neatsakome už po plovimo atsiradusias pasekmes. **Automobilio variklio dangtis ir stogas traktuojamas kaip dvigubos detalės.

Lengvieji automobiliai: Up!, Beetle, Polo, Golf, ID.3, Jetta, Passat, Arteon, Phaeton, Touran, T-Cross, T-Roc, Scirocco.
Visureigiai, minivenai ir komercinis transportas: Tiguan, Touareg, Sharan, Amarok, Caddy, Transporter, Multivan.



Moller Auto
Vilnius

Laisvės pr. 127, Vilnius
Automobilių servisas: +370 5 230 46 77
El. paštas: vilnius@moller.lt